
 

 

C.F. 91010690716   Cod.Meccanografico FGIC820009     Codice Univoco UFW1HX 
e-mail fgic820009@istruzione.it      P.E.C. fgic820009@pec.istruzione.it     

 SITO WEB http://icroseti.edu.it/ 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo 

“PAOLO ROSETI” 

via Giardino,131 - BICCARI (FG) 

tel. 0881 593147                fax: 0881 593344 

  
Biccari, 27 dicembre 2024 

 
Ai componenti dell’Organo di Garanzia 

ALBO 
Amministrazione Trasparente 

Sito Web 
 
 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELL’ORGANO DI GARANZIA. 
 

LA DIRIGENTE 

VISTO  il D.P.R. n 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n.249, concernente lo statuto delle 

studentesse e degli studenti della Scuola Secondaria”; 

VISTA  la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31/07/2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R n.235/2007; 

VISTO  il Regolamento d’Istituto; 

VISTO  il Regolamento dell’Organo di Garanzia prot.n.7507 del 27.12.2024; 

PRESO ATTO  che, nella seduta 10.12.2024, il Consiglio d’Istituto ha designato i componenti effettivi 

dell’Organo di Garanzia  

 

 

DECRETA 

 

l’Organo di Garanzia interno dell’I.C. “P. Roseti” di Biccari risulta così costituito: 

 

• Dirigente scolastico Diana RICCELLI 

• Ins. COZZELLA Maria Costanza (componente docenti) 

• Ins. FESTA Antonietta (componente docenti) 

• Sig. CASIELLO Omar (componente genitori) 

• Sig. PELLEGRINI Raffaele (componente genitori) 

• Sig.ra PANNESE Donata (componente personale ATA)  

 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 
carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di 
incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla 
sostituzione con i membri 
 

 
  

LA DIRIGENTE  

Diana Riccelli 
     (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETI - C.F. 91010690716 C.M. FGIC820009 - AEE763F - UFFICIO PROTOCOLLO A NORMA

Prot. 0007508/U del 27/12/2024 10:41VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:fgic820009@istruzione.it
mailto:fgic820009@pec.istruzione.it
http://icroseti.edu.it/

		2024-12-27T10:41:43+0100
	DIANA RICCELLI




